
 

                                                               
ІРПІНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

________________________________________________________________________ 

08200, м. Ірпінь, вул. Шевченка, 2-а 

 

ШІСТНАДЦЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                                                           

Р І Ш Е Н Н Я  №  1029-16-VII 

  

м. Ірпінь                                                               111  „04” липня  2016 р. 
 

Про запровадження  

громадського бюджету м. Ірпінь 

 

 

З метою підвищення рівня відкритості міської влади, впровадження 

інноваційних механізмів залучення громадськості до розподілу частини коштів 

міського бюджету м. Ірпінь, керуючись статтею 25 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  міська рада 
 

          В И Р І Ш И Л А : 
 

            1. Затвердити Міську цільову програму «Громадський бюджет міста Ірпінь на 

2016 – 2020 роки» (додаток до даного рішення). 

 

           2. Установити обсяг коштів громадського бюджету м. Ірпінь на 2017 рік- 

1000,0 тис. грн. 

           2.1. Обсяг коштів громадського бюджету м. Ірпінь на 2018-2020 рр. буде 

визначатись на кожен рік за окремим рішенням Ірпінської міської ради. 

 

          3. Відділу організаційної роботи та внутрішньої політики оприлюднити дане 

рішення на офіційному сайті Ірпінської міської ради. 

 

         4.  Організацію виконання даного рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Карєва К.Ю., а контроль на постійну комісію з питань 

бюджету, фінансів, цін та ціноутворення міської ради.  

  

 

                       

                 Б.О. Мельничук 

Секретар ради                                                     Ю.О. Денисенко 
 

 


